

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2929,Zycie-jest-zbyt-cenne.html>

05.05.2024, 16:30

Strona znajduje się w archiwum.

„Życie jest zbyt cenne...”

Połączone siły wojewody Bożentyny Pałki-Koruby, marszałka województwa, Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” oraz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego – tak będzie wyglądała tegoroczna edycja kampanii „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”.

Połączone siły wojewody Bożentyny Pałki-Koruby, marszałka województwa, Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” oraz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego - tak będzie wyglądała tegoroczna edycja kampanii „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”.

- Postanowiliśmy działać razem na zasadzie koalicji, która służyć będzie bezpieczeństwu wszystkich mieszkańców regionu. Problem dotyczący użytkowników dróg stwarzających zagrożenie tkwi w pewnego rodzaju przyzwoleniu społecznym na wszelkiego typu przejawy. Uznaliśmy, że po połączeniu sił będzie łatwiej nam go rozwiązać porzucając od zmiany mentalności - powiedziała wojewoda.

W ramach rozpoczynającej się właśnie kolejnej edycji kampanii przeprowadzone zostaną działania zmierzające do promowania zasad bezpiecznego poruszania się na drodze oraz zachęcenia społeczeństwa do przestrzegania zasad ruchu drogowego. Ponieważ kampania przybrała wymiar społeczno-informacyjny znajdzie się w niej wiele elementów informacyjno - promocyjnych. Będą to m.in. kilkunastometrowe banery na największych kieleckich budynkach, reklamy i plakaty w autobusach, na stacjach benzynowych oraz torby z nadrukami i choinki zapachowe, które będą rozdawane kierowcom w zakładach wulkanizacyjnych.

Kampania potrwa do marca przyszłego roku. W tym czasie organizatorzy chcą dotrzeć do jak największej liczby odbiorców w regionie świętokrzyskim. A już 20 listopada w ramach Olimpiady Bezpieczeństwa w Centrum Targowym Kielce o godz. 11.00 odbędzie się kolejna konferencja poświęcona kampanii „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze”, w której wezmą udział przedstawiciele Departamentu Bezpieczeństwa Publicznego MSWiA oraz Komendy Głównej Policji.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
